

Golub-Dobrzyń, 19.12.2024 r.

ZP.271.24.2.2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielnie
zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Podniesienie stopnia bezpieczeństwa IT w urzędzie gminy Golub-Dobrzyń w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd.**

Wyjaśnienia treści SWZ

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Podniesienie stopnia bezpieczeństwa IT w urzędzie gminy Golub-Dobrzyń w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: W Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 7 ppkt 1 (str. 28) i ppkt 2 (str. 36) Zamawiający wskazał, że wymaga, aby firma serwisująca posiadała ISO 9001:2015 oraz ISO-27001. Zwracamy uwagę, że wymaganie od firmy serwisującej ISO 9001:2015 jest nieuzasadnione i nadmierne. Norma ta dotyczy bowiem systemu produkcji, działanie według tej normy istotne jest na etapie produkowania urządzeń, a nie ich serwisu. Wymaganie od firmy serwisującej posiadania normy ISO 9001:2015 powoduje, że wykonawca nie może skierować do realizacji prac serwisowych nawet podmiotów, które są autoryzowanymi partnerami producenta, które są w pełni uprawnione i posiadają odpowiednie kompetencje do wykonywania czynności serwisowych. Wymaganie to jest zatem nadmierne, nieproporcjonalne i prowadzi do naruszenia zasady uczciwej konkurencji. Wobec tego wnosimy o wykreślenie z OPZ wymogu posiadania przez firmę serwisującą ISO 9001:2015.

Odpowiedź: Zamawiający przychyła się do wniosku i wykreśla powyższy wymóg.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty „oświadczenia Producenta potwierdzającego, że Serwis urzędzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta”. Z uwagi na to, że w przypadku świadczenia usług serwisu przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta, współpraca producenta w zakresie serwisu nie jest wymagana i w praktyce nie występuje, wnosimy o modyfikację pkt 7 ppkt 1 (str. 28) i ppkt 2 (str. 36) w następujący sposób: „Wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Producenta potwierdzające, że Serwis urzędzeń będzie realizowany przez Producenta lub przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta.” Wymóg udziału producenta w świadczeniu usług serwisowych jest nadmierny, nieadekwatny do realiów rynkowych. Producenci celowo udzielają autoryzacji, aby nie angażować się w proces serwisu urzędzeń

Odpowiedź: Zamawiający przychyła się do wniosku

Zmiana treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 7, 9 oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje, iż w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

(Rozdział XVI pkt 1)

Zapis przed zmianą:

Ofertę należy złożyć na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn do dnia 19.12.2024 r. do godziny 11:00.

Zapis po zmianie:

Ofertę należy złożyć na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn **do dnia 23.12.2024 r. do godziny 11:00.**

(Rozdział XVII pkt 1)

Zapis przed zmianą:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.01.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zapis po zmianie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 21.01.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Załączono zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia stanowiący zał. Nr 2 do SWZ

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 19.12.2024 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.